
Załącznik nr 1 do Uchwały nr ….../......./.......

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 87 680 834,00 66 584 450,00 10 729 577,00 620 350,00 23 670 579,00 9 384 348,00 22 179 596,00 9 411 000,00 21 096 384,00 1 315 000,00 19 756 384,00

2025 74 676 912,00 69 314 412,00 11 169 490,00 645 784,00 24 641 073,00 9 769 106,00 23 088 959,00 9 796 851,00 5 362 500,00 1 250 000,00 4 112 500,00

2026 72 563 158,00 71 463 158,00 11 515 744,00 665 803,00 25 404 946,00 10 071 948,00 23 804 717,00 10 100 553,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00

2027 74 149 738,00 73 249 738,00 11 803 638,00 682 448,00 26 040 070,00 10 323 747,00 24 399 835,00 10 353 067,00 900 000,00 900 000,00 0,00

2028 75 146 906,00 75 146 906,00 12 109 352,00 700 123,00 26 714 508,00 10 591 132,00 25 031 791,00 10 621 211,00 0,00 0,00 0,00

2029 77 048 123,00 77 048 123,00 12 415 719,00 717 836,00 27 390 385,00 10 859 088,00 25 665 095,00 10 889 928,00 0,00 0,00 0,00

2030 78 974 326,00 78 974 326,00 12 726 112,00 735 782,00 28 075 145,00 11 130 565,00 26 306 722,00 11 162 176,00 0,00 0,00 0,00

2031 80 924 992,00 80 924 992,00 13 040 447,00 753 956,00 28 768 601,00 11 405 490,00 26 956 498,00 11 437 882,00 0,00 0,00 0,00

2032 82 899 563,00 82 899 563,00 13 358 634,00 772 353,00 29 470 555,00 11 683 784,00 27 614 237,00 11 716 966,00 0,00 0,00 0,00

2033 84 922 312,00 84 922 312,00 13 684 585,00 791 198,00 30 189 637,00 11 968 868,00 28 288 024,00 12 002 860,00 0,00 0,00 0,00

2034 86 994 416,00 86 994 416,00 14 018 489,00 810 503,00 30 926 264,00 12 260 908,00 28 978 252,00 12 295 730,00 0,00 0,00 0,00

2035 89 117 079,00 89 117 079,00 14 360 540,00 830 279,00 31 680 865,00 12 560 074,00 29 685 321,00 12 595 746,00 0,00 0,00 0,00

2036 91 264 801,00 91 264 801,00 14 706 629,00 850 289,00 32 444 374,00 12 862 772,00 30 400 737,00 12 899 303,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 86 759 484,00 64 822 590,00 31 663 776,13 0,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 21 936 894,00 21 936 894,000,00 1 317 000,00

2025 72 576 912,00 67 057 570,00 32 700 765,00 0,00 0,00 858 660,00 0,00 0,00 5 519 342,00 5 519 342,000,00 0,00

2026 71 793 158,00 68 828 886,00 33 665 438,00 0,00 0,00 626 861,00 0,00 0,00 2 964 272,00 2 964 272,000,00 0,00

2027 73 149 738,00 70 536 458,00 34 549 156,00 0,00 0,00 587 300,00 0,00 0,00 2 613 280,00 2 613 280,000,00 0,00

2028 73 746 906,00 72 284 373,00 35 456 071,00 0,00 0,00 543 300,00 0,00 0,00 1 462 533,00 1 462 533,000,00 0,00

2029 75 648 123,00 74 053 492,00 36 369 065,00 0,00 0,00 492 300,00 0,00 0,00 1 594 631,00 1 594 631,000,00 0,00

2030 77 574 326,00 75 859 706,00 37 296 476,00 0,00 0,00 441 300,00 0,00 0,00 1 714 620,00 1 714 620,000,00 0,00

2031 79 724 992,00 77 687 842,00 38 219 564,00 0,00 0,00 393 300,00 0,00 0,00 2 037 150,00 2 037 150,000,00 0,00

2032 81 699 563,00 79 556 095,00 39 155 943,00 0,00 0,00 348 300,00 0,00 0,00 2 143 468,00 2 143 468,000,00 0,00

2033 83 722 312,00 81 470 712,00 40 115 264,00 0,00 0,00 302 300,00 0,00 0,00 2 251 600,00 2 251 600,000,00 0,00

2034 86 194 416,00 83 267 565,00 41 098 088,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 2 926 851,00 2 926 851,000,00 0,00

2035 88 317 079,00 85 269 906,00 42 084 442,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 3 047 173,00 3 047 173,000,00 0,00

2036 90 464 801,00 87 311 698,00 43 083 947,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 3 153 103,00 3 153 103,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 921 350,00 921 350,00 1 078 650,00 0,00 0,00 781 800,00 0,00 116 850,00 0,00

2025 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 180 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 070 000,00 0,00 1 761 860,00 2 840 510,000,00

2025 x x x x 0,00 11 970 000,00 0,00 2 256 842,00 2 256 842,000,00

2026 x x x x 0,00 11 200 000,00 0,00 2 634 272,00 2 634 272,000,00

2027 x x x x 0,00 10 200 000,00 0,00 2 713 280,00 2 713 280,000,00

2028 x x x x 0,00 8 800 000,00 0,00 2 862 533,00 2 862 533,000,00

2029 x x x x 0,00 7 400 000,00 0,00 2 994 631,00 2 994 631,000,00

2030 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 3 114 620,00 3 114 620,000,00

2031 x x x x 0,00 4 800 000,00 0,00 3 237 150,00 3 237 150,000,00

2032 x x x x 0,00 3 600 000,00 0,00 3 343 468,00 3 343 468,000,00

2033 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 3 451 600,00 3 451 600,000,00

2034 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 3 726 851,00 3 726 851,000,00

2035 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 3 847 173,00 3 847 173,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 953 103,00 3 953 103,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,21% 4,84% 10,90% 11,21% TAK TAK7,14%

2025 4,97% 5,23% 9,11% 9,42% TAK TAKx

2026 2,28% 5,31% 3,61% 3,93% TAK TAKx

2027 2,52% 5,25% 3,23% 3,55% TAK TAKx

2028 3,01% 5,28% 3,82% 4,13% TAK TAKx

2029 2,86% 5,27% 3,25% 3,56% TAK TAKx

2030 2,71% 5,24% 3,21% 3,52% TAK TAKx

2031 2,29% 5,22% 5,20% 5,20% TAK TAKx

2032 2,17% 5,18% 5,26% 5,26% TAK TAKx

2033 2,06% 5,15% 5,25% 5,25% TAK TAKx

2034 1,19% 5,11% 5,23% 5,23% TAK TAKx

2035 1,12% 5,10% 5,21% 5,21% TAK TAKx

2036 1,04% 5,07% 5,18% 5,18% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 041,00 29 041,00 29 041,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 17 789 894,00 0,00 17 789 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 4 247 500,00 0,00 4 247 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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